Председателю ___________________________ отделения

Общероссийской общественной организации

«Федерация психологов образования России»

___________________________________________________

                                                                                                                         (ФИО Председателя)

от ________________________________________

                                                                                                                         (ФИО заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Общероссийскую общественную организацию «ФЕДЕРАЦИЯ ПСИХОЛОГОВ ОБРАЗОВАНИЯ РОССИИ» .

С Уставом Общероссийской общественной организации «ФЕДЕРАЦИЯ ПСИХОЛОГОВ ОБРАЗОВАНИЯ РОССИИ» ознакомлен и  согласен.

Подпись_________________________/__________________________/

«_____»__________2006 г.

АНКЕТА ЧЛЕНА ФЕДЕРАЦИИ
(Заполненная анкета предоставляется в электронном виде Правлением отделения в Исполнительную дирекцию по адресу 7488431@mail.ru. Сведения, указанные в анкете, являются конфиденциальными и  используются исключительно для связи Исполнительной дирекции с членом Федерации)

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Профессия, специальность по диплому

Место работы

Должность

Ученая степень (если есть)

Ученое звание (если есть)

Телефон рабочий

(с кодом города)

Телефон домашний

(с кодом города)

Факс

E-mail (разборчиво, печатными буквами)

Почтовый индекс

Почтовый адрес

Подпись _________________________/__________________________/

«_____»__________2006 г.